[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 24.08.2016                                                                                                  № 101
ст-ца Привольная
Об отмене постановления администрации Привольненского сельского поселения Каневского района от 17 апреля 2013 года № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Привольненского сельского поселения Каневского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов».
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с протестом прокуратуры Каневского района от 18.08.2016 года № 7-02/3/2016/5787,п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Привольненского сельского поселения Каневского района от 17 апреля 2013 года № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Привольненского сельского поселения Каневского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, заведующего общим отделом администрации Привольненского сельского поселения Каневского района Ю.Г.Тыщенко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава
Привольненского сельского поселения
Ю.Г. Скороход